江苏联合职业技术学院常州艺术分院
关于做好 2024 年五年一贯制高职“专转本”

报名组织工作的通知

各处室、系部、2019 级各班级：

根据《省教育厅关于做好 2024 年五年一贯制高职（高

师）“专转本”工作的通知》（苏教学函〔2023〕20 号）、

《省教育考试院关于印发江苏省 2024 年普通高等学校和五

年一贯制高职（高师）“专转本”工作实施办法的通知》（苏

教考成〔2023〕17 号）和《江苏联合职业技术学院关于做好

2024 年五年一贯制高职（高师）“专转本”报名组织工作的

通知》（苏联院招〔2024〕1 号）精神，为做好我校 2024 年

五年一贯制高职“专转本”（以下简称“专转本”）报名组

织工作，结合学校工作实际，现将有关要求通知如下。

一、报名对象及报名条件

（一）报名对象。列入省普通招生计划、经省、市招生

部门按规定程序正式录取在我校的五年一贯制高职的五年

级在籍注册学生。

（二）报名条件。思想品德好，遵纪守法；所学专业符

合接收高校专业的要求；修完学校教育教学计划规定内容，

达到毕业要求，能正常毕业。

学工处、教务处和两系根据报考条件、学籍管理有关规

定，对考生进行资格审核。学校将在学校官方网站公布通过

资格审核的学生名单，并在校园网上对审核合格的考生名单

予以公示。

二、报名和志愿填报工作

（一）非师范类“专转本”

我校学生在“专转本”类别中属于非师范类。在符合条

件的学生自愿报名、经学校审核合格的基础上，由接收院校

按照向社会公布的招生章程自主组织考试，择优录取。非师

范类“专转本”采用网上报名。符合报名条件的学生登录省

教育考试院门户网站（网址：https://www.jseea.cn）进入

江苏省五年一贯制“专转本”报名系统，对照 2024 年五年

一贯制高职“专转本”计划、《普通高等学校高等职业教育

（专科）专业目录（2015 年）》进行网上报名（具体报名流

程详见报名网站说明）。我校“专转本”具体安排日程如下。

2023年12月 26日。各班级转发江苏省教育厅官网通知，

将《省教育厅关于做好 2024 年五年一贯制高职（高师）“专

转本”工作的通知》告知给班级所有学生及家长。

2024 年 1 月 3 日至 5 日 12:00。在学生自愿基础上，所

有有意申请“专转本”的学生完成在学校专题网上的个人基

础信息上报。

2024 年 1 月 6 日至 10 日。学校对申请“专转本”的学

生进行推荐资格审核、推荐人员公示和省报名平台学生基础

信息录入。

2024 年 1 月 10 日至 12 日 17:00。符合报名条件的学生

进行网上报名。每名学生只能填报一所本科院校的相关专业

及是否服从志愿（建议填服从志愿）。考生须对报考信息的

https://wnzzzb.jseea.cn），对照《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》进行网上报名，具体报名流程详见网站说明。
https://wnzzzb.jseea.cn），对照《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》进行网上报名，具体报名流程详见网站说明。
https://wnzzzb.jseea.cn），对照《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》进行网上报名，具体报名流程详见网站说明。
https://wnzzzb.jseea.cn），对照《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》进行网上报名，具体报名流程详见网站说明。

真实性和准确性负责，如因考生本人填报及核对有误而对录

取产生的不利影响，由考生本人负责。

2024 年 1 月 13 日。学校在江苏省五年一贯制“专转本”

报名系统中对报名学生是否符合报名条件进行再次资格审

核并确认考生名单。

2024 年 1 月 14 日。江苏联合职业技术学院依据各办学

单位在报名系统内审核上报的数据为准进行审核。

（二）退役大学生士兵

退役大学生士兵报名安排在 2024 年 4 月，报名及志愿

填报时间另行通知。退役大学生士兵考查与普通考生考试不

可兼报，退役大学生士兵考生如报名参加普通考生的“专转

本”考试，则不再享受退役大学生士兵“专转本”相关优惠

政策。

三、工作要求

（一）成立专转本工作领导小组。为做好五年一贯制

高职“专转本”各环节工作，由学工处，招就、教务和两系

相关领导和负责人组建我校 2024 年“专转本”工作领导小

组，人员组成如下：

分 管：熊伟忠

组 长：夏成晨、王志勇

副组长：罗业尧、石春林、季红霞

成 员：颜素娟、邓照春、2019 级各班班主任

（二）工作总体要求。

标准明确、条件公开、程序规范、过程透明、手续完备。

（三）严格责任追究。

各部门和班级务必按照“公开、规范、透明”原则，落

实分工安排，协同做好 2024 年我校的“专转本”工作。所

有参与专转本工作的人员必须严格遵守相关纪律要求和保

密规定，凡在“专转本”工作中违反规定，将按照江苏省教

育厅、江苏联合职业技术学院和我校有关规定追究有关当事

人责任。

学校联系人：王志勇、戴润润（学工处）、颜素娟（设

计系）、邓照春（表演系）

联系电话：0519-86197022（学工处），82917012（设

计系），68877001（表演系）

纪检监督：0519-82917002

附件：江苏省 2024 年五年一贯制高职（高师）“专转

本”工作实施办法

江苏联合职业技术学院常州艺术分院

2024 年 1 月 5 日

	一、报名对象及报名条件
	二、报名和志愿填报工作
	（二）退役大学生士兵